
  
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН 

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» 

 

368560 с. Новокаякент, ул. Джабраиловой, 36                                                     тел.: 2-12-42, 2-13-90 

 _____________________________________________________________________________________________ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
  « 15 » 03. 2019г.                                                                                                                       № 91 

 

 

Об утверждении обновленного персонального состава 

Антитеррористической комиссии района. 

 

 

В связи с необходимостью приведения состава АТК в соответствие с 

требованиями АТК в РД и НАК, а также с учетом увольнения и перехода на 

другую работу основного состава Антитеррористической комиссии, 

созданной постановлением МР «Каякентский район» от 27 ноября 2006 года 

№ 188 с внесенными изменениями постановлением МР «Каякентский район» 

от 6 апреля 2012 года № 85, постановлением МР «Каякентский район» от 14 

ноября 2014 года № 423, постановлением МР «Каякентский район» от 04 мая 

2016 года № 231 и постановлением МР «Каякентский район» от 31 октября 

2017 года № 436 постановляю: 

 

1. Все вышеперечисленные постановления МР «Каякентский район» 

отменить в части утверждения персонального состава. 

2. Утвердить новый состав Антитеррористической комиссии района 

(Список прилагается). 

3. Руководителю аппарата администрации Умарову У.Ш. ознакомить 

всех заинтересованных лиц с настоящим постановлением под роспись. 

 
 

 

              Глава 

 муниципального района                                                        М.Гаджиев 

                                          

 

 

 

 

 

 

                                                                                   УТВЕРЖДЕНО:  



                                                                                   постановлением  

МР «Каякентский район» 

                                                                                    от 15 03. 2019г. № 91 
 

 

СОСТАВ 

Антитеррористической комиссии района 

 
 

1. Гаджиев                                                - глава МР «Каякентский район»,                            

    Магомедэмин Нурутдинович                председатель комиссии. 

   

2. Абусаламов                                          - начальник ОМВД России по        

    Тагир Абусаламович                             Каякентскому району, заместитель  

                                                                     председателя АТК, (по согласованию)   

 

3. Алациев                                                - заместитель главы МР «Каякентский 

    Джалил Магомедович                           район» по безопасности, секретарь АТК 

                                                                  

4. Магомедов                                           - оперуполномоченный отдела УФСБ  

    Рабадан Омарович                                 по РД в г.Избербаш, (по согласованию) 

 

5. Арсланбеков                                         - руководитель аппарата АТК 

    Нажмутдин Нуриевич  

 

6. Умаров                                                  - руководитель аппарата администрации 

    Умар Шахбанович                                 района   

 

7. Муртазалиев                                         - начальник отдела ГО и ЧС района   

    Абдулла Калаевич          

 

8. Рашидов                                                - начальник отдела образования района 

    Мурад Рашидович 

 

9. Муртазалиев                                         - начальник ПЧ-21 (по согласованию) 

    Муртазали Зулпикарович 

 

10.Арсланов                                              - председатель общественной палаты    

     Исматпаша Тохтарбекович                   района, (по согласованию)  

 

11.Имаков                                                 - начальник отделения Южного  

     Солтансаид Иманмурзаевич                Дагестанского отряда охраны Филиала 

                                                                     ПАО «Газпром»  (по согласованию)    

 

Антитеррористическая комиссия 


